平成 23 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 シ ョ ー ワ

代表者名  代表取締役社長 北條 陽一

  （コード：7274 東証 1部）

問合せ先  総務部 総務・法務課長 島 昌良

  （TEL．048-554-1151）

ベトナム子会社の社名変更に関するお知らせ

当社ベトナム子会社のマシノ・オートパーツ・カンパニー・リミテッド（MACHINO AUTO-PARTS CO., LTD.）

は、下記の通り社名を変更いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．名 称 ：  ショーワ・オートパーツ・ベトナム・カンパニー・リミテッド

          （英文  SHOWA AUTO-PARTS VIETNAM CO., LTD.）

２．所 在 地 ： Plot M6, Thang Long Industrial Park, Dong Anh District, Hanoi,

   Vietnam

  ３．代表者の氏名： 本多 信緒 GENERAL DIRECTOR

４．事 業 内 容 ： 二輪・四輪輸送機器用部品の製造・販売

５．資 本 金 ： ６００万ＵＳ＄

以上